kursi Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Provinsi Jawa Timur. 

KEDUA : Menetapkan dukungan paling sedikit perolehan suara sah 

Partai Politik Peserta Pemilu atau Gabungan Partai Politik 2024 

untuk pencalonan Gubernur dan Wakil Gubernur Jawa Timur 

Tahun 2024 sebesar 25% (dua puluh lima persen) dari 

22.866.137 (dua puluh dua juta delapan ratus enam puluh 

enam ribu seratus tiga puluh tujuh) suara sah Partai Politik 

Peserta Pemilu atau Gabungan Partai Politik yaitu sejumlah 

5.716.535 (lima juta tujuh ratus enam belas ribu lima ratus tiga 

lima) suara sah Partai Politik Peserta Pemilu atau Gabungan 

Partai Politik. 

KETIGA          :